平成30年5月吉日

各位

夏季の軽装（クールビズ）の実施について

当社では、環境負荷を軽減する取り組みの一環として、環境省の推進する

クールビズを本年も下記のとおり実施致しますので、ご理解くださいます

ようお願い申し上げます。

記

1 実施期間 2018年5月16日（水曜日）から2018年10月14日（日曜日）

終了は気候を勘案し、設定致します

2 対象者 全社員

3 実施内容

1.クールビズの実施

原則として、ノージャケット・ノーネクタイ等の軽装とします。

2.冷房時の適正な温度設定

期間中、室内温度を28度となるよう冷房設定します。

4 実施場所 当社全施設

以上